PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2017                                                                                                                                       №  35
п. Молодежный

О внесении изменений в постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 26.04.2014 года № 15 «Об исполнении положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
В целях реализации  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной службе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Пункт 1 постановления администрации Среднетымского сельского поселения от 26.04.2014 года №  15 «Об исполнении положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изложить в новой редакции:

«1. Создать в МКУ Администрации Среднетымского сельского поселения контрактную службу.

Установить численность состава контрактной службы – 2 должностных единиц, в том числе:

Руководитель отдела контрактной службы – Глава Среднетымского сельского поселения Данилов Вячеслав Борисович;

 работник контрактной службы – специалист 1 категории Зарубина Ольга Владимировна»
2.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»

3.           Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Среднетымского сельского поселения                                                  В.Б.Данилов